
障害ブロック指導者講習会のご案内（指導者） 

        

 三重県高等学校体育連盟 陸上競技部 
  専門部長   辻 康之  
  委員長  向井 俊哉  

    
 

 
 平素より三重県高等学校体育連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。さて、平成３０年全国高校総体・平成３３年三重国体へ向けて、中学生・高校生の指

導者の方々を対象とした、講習会を開催することになりました。 
 講師には、国際武道大学  櫻井 健一 氏をお招きし、ハードルの実技講習を計画し

ております。 
 年末のお忙しい時期とは存じますが、主旨をご理解いただき、興味のある指導者の方々

のご参加をいただきたく存じます。 
 

記 
 
１．日 時   平成２８年１２月１７日（土） ８：３０ ～ １６：３０ 
 
２．場 所   三重交通Ｇ スポーツの杜 伊勢（補助競技場） 
          伊勢市宇治館町５１０   TEL0596-22-0188 
 
３．内 容   ハードル実技講習（基礎から応用まで） 
 
４．そ の 他   何かご不明の点がありましたら、下記までご連絡ください。 
 
５．申込み方法  申込みはいたしません。指導者の方は積極的にご参加ください。 
 
 
 
 
 

連絡事務担当：松阪商業高校 隈元 康太

Tel:0598-28-3011  
Fax:0598-28-5992                            
E-mail:k613b16@mxs.mie-c.ed.jp 


